Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

(МАУДО «ЦДТ»)
«Челядьлбн творчество шорин» содтод тбдбмлун сетан муниципальной

асшбрлуна учреждение
(«ЧТШ» СТС МАУ)

« / / » 1ШИЛ 2025 г.

ПРИКАЗ

Сыктывкар
№о

Об утверждении отчета о выполнении плана мероприятий по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАУДО

«ЦДТ», отчета о выполнении плана работы комиссии по профилактике
коррупции МАУДО «ЦДТ» за 1 полугодие 2025 года

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 N 82-
РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Указа Главы РК от
16.09.2021 N 111 «Об утверждении региональной программы
«Противодействие коррупции в Республике Коми (2021 - 2025 годы)» и
признании утратившими силу некоторых указов Г лавы Республики Коми»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. отчет о выполнении плана мероприятий по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МАУДО «ЦДТ» за 1 полугодие
2025 года (приложение 1).

1.2. отчета о выполнении плана работы комиссии по профилактике
коррупции МАУДО «ЦДТ» за 1 полугоде 2025 года (приложение 2).

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МАУДО «ЦДТ» Зиновьевой Е.В. рассмотреть отчеты на
заседании комиссии по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МАУДО «ЦДТ» в срок до 20.06.2025.

3. Администратору сайта МАУДО «ЦДТ» Соловьевой Е.В. разместить
отчеты на официальном сайте МАУДО «ЦДТ» в срок до 24.06.2025.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Матухно